DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 3,641.37
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 582.63

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 4,224.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|A0EC285C-B778-4014-A0AB-326560DC7A82|2025-11-20T14:20:01|DCD090706E42|HR/eb8LhKkX1Mnnw1FyluCG8yuwjASbgoTn37rF87fuZLx1